
 
Matematika 2, třetí test po částech,      26. 5. 2016 
Zúčastní se ti, kteří uspěli ve druhém testu 
 
příchod v 8:20 hod., Zkouška Alfa, příjmení A až O, v místnostech 
KA 313, příjmení A až Dlabač 
KA 320, příjmení Dlouhý až F 
KA 214, příjmení G až Ježek 
KA 221, příjmení Jílek až K 
KA 311, příjmení L až O 
 
příchod v 8:20 hod., Zkouška Beta, všichni, v místnostech 
KA 221, příjmení A až Duníková 
KA 214, příjmení Dvořák až Jarník 
KA 320, příjmení Jarošová až M 
KA 311, příjmení N až Sláma 
KA 313, příjmení Svět až Ž 
________________________________________________________________ 
 
příchod v 9:40 hod. 
Zkouška Alfa, příjmení P až Ž, v místnostech  
KA 311, příjmení P až Slabý 
KA 214, příjmení Smejkal až Štrobl 
KA 221, příjmení Šulc až Ž 
 
 
 


